»Haec volumus, statuimus, ac mandamus, decernetites has Nostras Litteras, 
et omnia in eis contenta nullo unquam tempore a nemine cuiusque conditioms, et 
dignitatis etiam Imperialis et Regiae, sub quovis titulo, quacsito colore, ac 
praetenso et asserto privilegio, quod si forte sit cassamus et anuullamus, infringí, 
impugnari, vel in controversiam revocar! posse, sed semper firmas et efficaces 
existere et fore, suosque pleuarios, et Integros effectus semper sortiri et obtinerc 
deberé. Non obstantibus Apostolicis generalibus vel specialibus Constitutionibus 
et ordinationibus, ac Nostris et Cancellari ie Apostolicae reguíis, praesertim de ture 
quaesíto non (oliendo, cieterisque etiam speciali mentione dignis contrariis quibus-
cumque. 

«Volumus autem, ut facta harum litterarum publicatione per affixionem tran-
sumptorum ad valvas Basilicarum Urbis, omnes ubique tideles, ad quos spectat, 
qui quomodocumque novarint eas, prout dicttim est, Romie fuisse promulgatas, 
ad earum exequutionem perinde obstriugmtur, ac si p;rsonaliter singulis •lotifica-
tae fuissent, 

«Volumus ut pariter, earundem praesentium litterarum transumptis, sen exem-
plis etiam impresis manu tamen alicuius not irii publici subscriptis, et sigi lo per-
sonae in ecclesiastica diguitate constitutae munitis, eadetn prorsus tkles ubique lo-
corum habeatur, quae haberstur ipsis praeseutibus, si forent exhibitae, vel ostensae. 

«Nullí ergo omnino hominum liceat paginam hanc nostrarum declarationis, 
decisionis, annullationis, irritationis, statuti, praecepti, mandanti et voluntatis 
infringere, vel ei ausu temerario contraire. Siquis vero hoc attentare praesumpserit, 
indignationem omuipotentis üei , et Be atora M Petri et Paul i Apostolorum eius se 
noverit incursumm. 

»Datum Romae apud Sanctum Petraju auno luoarqUionis Domiuicae milk-
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simo octingentesimo septuagésimo tertio, quinto kalendas Septembris. Pontifica-
tus nostri auno vigésimo octavo.» 

F. Card. AsQUlNlüs. 

( i . GORI subdatarius. 

VISA 

DE CURIA J. DE AQUILA E VICECOMITIBUS. 

Lpco f Plutnbi. 
I . GUGNONIUS. 

Reg. in Secretaria Brevium. 
Anuo a Nativitate Domini millesimo octingentesimo septuagésimo tertia die 

vero V mensis Octobris indictione I . Pontificatus autem Sanctissimi in Christo 
Patris et D. N. D. Pii divina Providentia Papae IX. Anno XXVII I supradictae 
Litterae Apostolicae afhxae et publicatae fuernnt ad valvas Basilicarum maiorum 
Urbis per me Vicentium Banaglia Apostolicum cursorem.